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Aarjens Maartje x Ouwejans Jan Pietersz 1813-05-09 

Abeele, van den Maria x Ellerbroek Dirk 1895-04-14 
Aker Aafje x Kool Cornelis 1826-05-29 

Aker Dieuwertje x Korver Pieter 1838-04-29 

Aker Geertje x Leen Albert 1836-05-15 
Aker Geertje x Groen Jacob 1837-04-12 

Aker Tjerk x Sonneveld Jannetje 1812-09-21 

Akkerman Dieuwertje x Vlaar Dirk 1851-05-04 

Amelse Grietje x Haring Bernardus 1874-01-29 

Annes Elisabeth x Veul Pieter 1880-04-27 

Appelman Dirk x Wiering Marijtje 1857-02-22 

Appelman Gerrit x Muus Pietertje 1855-01-25 

Appelman Grietje x Vriend Pieter 1902-05-30 

Appelman Jan x Scholten Christina 1887-04-21 

Baar, van Gerrit x Vijn Grietje 1891-01-18 

Baas Grietje x Zwagerman Elbert 1816-01-07 

Baas Marijtje x Koning Klaas 1874-10-09 

Bais Henrica x Groot Gerrit 1888-04-29 
Bais Jacob x Smit Grietje 1896-12-25 

Bakker Aafje x Diepen, van Cornelis 1895-04-24 

Bakker Cornelis x Commandeur Maria 1890-07-21 

Bakker Dieuwertje x Pils Klaas 1872-04-11 

Bakker Dieuwertje x Westen, van Ente 1895-02-06 

Bakker Geertje x Vleerlaag Cornelis 1812-10-11 

Bakker Gerrit x Meester Trijntje Pieters 1824-05-16 

Bakker Gerrit x Stap Trijntje 1859-05-05 

Bakker Hendrik x Hindermeester Trijntje 1839-05-09 
Bakker Hiltje x Schotten Pieter 1850-05-05 

Bakker Jacob x Redeker Aagje 1855-01-25 

Bakker Jacob x Leijh Isabella Theodora 1897-01-28 

Bakker Jan x Stam Immetje 1815-07-02 

Bakker Jan x Wilms Maartje 1878-04-28 
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Bakker Jan x Leeuw Jansje 1888-04-01 
Bakker Koen x Schermer Antje 1868-04-26 

Bakker Nantje x Koning Klaas 1877-04-12 

Bakker Pieter x Stuit Jansje 1847-04-18 
Bakker Pieter x Putter Grietje 1870-04-21 

Bakker Pieter x Bennemeer Maartje 1878-05-05 

Bakker Poulis x Koop Marijtje 1825-10-16 

Bakker Remment x Kunst Trijntje 1859-05-05 
Bakker Remment x Veld Grietje 1881-05-08 

Bakker Sijmen x Groot Trijntje 1855-04-19 

Bakker Trijntje x Vijzelaar Jacob 1840-05-03 

Bakker Trijntje x Butter Klaas 1842-04-24 
Bakker Trijntje x Dodeman Jan 1854-02-12 

Bakker Trijntje x Pels Klaas 1867-12-09 

Bakker Trijntje x Hoogland Bart 1877-04-12 

Bakker Trijntje x Wals Aart 1896-09-09 

Bakker Tijs x Langenberg Grietje 1823-06-29 

Bakker Willem x Koeleman Vrouwtje 1882-04-28 
Bakker Willem x Langedijk Maartje 1884-03-23 

Balk Dieuwertje x Deure, van der Albert Weers 1899-03-05 
Balk Hendricus x Rooker Lijntje 1900-04-24 

Balk Hendricus x Leegwater Antje 1901-04-18 

Balk Henricus x Koster Marijtje 1845-08-14 
Balk Marijtje x Galis Hendricus 1900-04-24 

Balk Trijntje x Schuijt Pieter 1866-04-26 

Balk Tijmen x Smit Maartje 1874-04-16 

Balk Willem x Molen, van der Trijntje 1873-04-25 
Beemster Arien x Blokdijk Maartje 1825-06-23 

Beemster Jan x Butterkoper Aafje Jans 1824-05-09 

Beemster Trijntje x Dammes Jan 1814-11-20 

Beerepoot Antje x Vlaar Simon 1843-05-28 

Beerepoot Geertje x Koel Cornelis 1869-08-19 
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Beerepoot Pieter x Dekker Aafje 1880-06-03 
Beerepoot Pieter x Buis Trijntje 1889-04-29 

Beerepoot Pieter x Zuiker Sijtje 1894-11-07 

Beets Dirk x Haan Aaltje 1902-05-04 
Beets Klaas x Soelen, van Cornelia 1840-04-26 

Belie Trijntje x Veerman Pieter 1882-01-19 

Bennemeer Bernardus x Ottenbros Gerritje 1872-07-28 

Bennemeer Cornelis x Kistemaker Guurtje 1841-04-25 

Bennemeer Cornelis x Verwer Maartje 1865-05-18 

Bennemeer Cornelis x Zwagerman Aafje 1872-04-28 

Bennemeer Grietje x Boterkoper Cornelis 1811-12-29 

Bennemeer Klaas x Kolles Bregje 1853-04-17 
Bennemeer Maartje x Oudejans Dirk 1848-05-07 

Bennemeer Maartje x Bakker Pieter 1878-05-05 

Bennemeer Marijtje x Stapel Waling 1813-04-25 

Bennemeer Neeltje x Dunselman Lambertus 1853-04-17 
Bennemeer Vrouwtje x Zwagerman Jacob 1898-04-24 

Bennis Meindert x Vijn Klaasje 1894-04-28 
Berg, van den Hendrina x Vijzelaar Jacob 1860-05-13 

Berkhout Guurtje x Beurs, de Jacob 1844-04-28 
Berkhout Klaas x Druif Schermer Dieuwertje 1859-04-24 

Berkhout Klaas x Ham, van der Maartje 1862-09-14 

Berkhout Marijtje x Messchaert Reindert 1858-05-02 

Berkhout Willem x Reinders Truijtje 1890-04-27 

Beukel Pieter x Boer, de Aaltje Pieters 1820-09-10 

Beurs Maartje x Deure, van der Pieter 1816-04-25 

Beurs, de Guurtje x Langedijk Sijmen 1847-05-02 

Beurs, de Jacob x Berkhout Guurtje 1844-04-28 
Beurs, de Lijsbeth x Water Pieter 1832-05-06 

Beurs, de Neeltje x Blokker Pieter 1872-03-31 

Beurs, de Pieter x Kaper Iefje 1876-05-02 

Bil Aris x Spijker Grietje 1816-11-17 

3 



 

 

Huwelijken Nibbixwoud, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Bleeker Arien x Huijberts Neeltje 1839-07-21 
Bleeker Dieuwertje x Commandeur Johannes 1879-04-24 
Bleeker Jan Pietersz x Sijts Elisabeth 1879-02-16 

Bleeker Margaretha x Sijbekarspel Nicolaas 1837-05-07 

Bleeker Pieter x Koog Maartje 1850-04-20 

Bloem Hendrik B x Kistemaker Maartje 1853-11-20 
Blok Geertje x Visser Pieter 1857-03-15 

Blokdijk Dieuwertje x Koomen Jan 1853-06-19 

Blokdijk Jan Pieter x Speun Aaltje Jacobs 1820-04-30 

Blokdijk Maartje x Beemster Arien 1825-06-23 

Blokker Cornelis x Leijen Trijntje 1812-07-19 

Blokker Gerrit x Eilander Geertje 1849-05-27 
Blokker Pieter x Beurs, de Neeltje 1872-03-31 

Blokland Antje Pieters x Boot Izaak 1869-04-18 

Blom Antje x Vlaar Sijmon 1843-04-30 

Blom Cornelis x Commandeur Cecilia 1882-04-19 
Boer Aafje x Buisman Pieter 1872-05-16 

Boer, de Aafje x Knol Klaas 1845-01-12 

Boer, de Aaltje Pieters x Beukel Pieter 1820-09-10 

Boer, de Cornelis x Schouten Maartje 1827-04-01 

Boer, de Cornelis x Mantel Neeltje 1853-01-06 

Boer, de Cornelis x Kool Trijntje 1860-05-27 

Boer, de Cornelis x Vader Neeltje 1878-11-10 

Boer, de Cornelis x Krul Immetje 1889-02-16 

Boer, de Dieuwertje x Kaaij Volkert 1836-04-24 

Boer, de Dieuwertje Pieters x Mantel Jacob 1823-03-02 
Boer, de Dirkje x Koomen Jan 1857-05-03 

Boer, de Frederik x Schekkerman Jansje 1883-05-03 

Boer, de Freek x Man Trijntje 1852-03-25 

Boer, de Jacob x Hoffer Geertje 1816-07-14 

Boer, de Jan x Stap Guurtje 1815-06-18 

Boer, de Jan x Paap Trijntje 1844-04-28 
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Boer, de Jan x Man Aaltje 1873-04-27 
Boer, de Jan x Ossen Aaltje 1894-02-11 

Boer, de Jantje x Goede, de Cornelis 1816-01-21 

Boer, de Jantje x Hoogland Jacob 1866-02-09 

Boer, de Klaas x Mantel Cornelia 1845-05-08 

Boer, de Leijsebet x Vleerlaag Pieter 1844-11-03 

Boer, de Maartje x Jonkerman Sijmen 1815-12-24 

Boer, de Maartje x Kelder, op de Pieter 1840-01-19 
Boer, de Maartje x Schoneman Cornelis 1841-01-17 

Boer, de Maartje x Veld Dirk 1880-06-06 

Boer, de Marijtje x Knol Simon 1859-05-08 

Boer, de Pieter x Rooker Marijtje 1846-04-26 

Boer, de Pieter x Burgman Geertje 1854-05-07 

Boer, de Pieter x Koeleman Aaltje 1873-08-29 
Boer, de Pietertje x Ursem Cornelis 1864-10-08 

Boer, de Remmet x Sas Jesje 1864-04-24 

Boer, de Sijmen x Vlaar Maartje 1812-04-19 

Boer, de Sijmen x Schoutsz Antje 1816-01-21 

Boer, de Willem x Verwer Maartje 1861-12-01 
Bol Trijntje x Kistemaker Kornelis 1837-04-16 

Bonnet Hendrik x Rosman Aafje 1814-04-28 

Boonekamp Johannes Bernardus x Moorman Angela 1831-11-10 

Boonkamp Maria Elisabeth x Hink Jan 1831-05-29 
Boor Feitje x Vis Cornelis 1816-03-10 

Boors Cornelis x Hokkeling Maartje 1871-04-21 

Boot Antje x Lakemond Johannes 1879-05-11 
Boot Izaak x Blokland Antje Pieters 1869-04-18 

Boots Cornelis x Keuning Trijntje 1860-04-29 

Boots Dirk x Knol Antje 1894-04-18 
Boots Jacob x Karsten Meinoutje 1897-02-25 

Boots Jantje x Bijl Klaas 1865-06-09 

Boots Klaas x Louter Maartje 1894-01-29 
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Boots Trijntje x Vlaar Jan 1839-01-27 
Bos Antonetta Christina x Leij, van der Tjitje Nicolaas 1868-09-26 

Bos Geertje x Vijzelaar Tijs Jansz 1861-09-27 

Bos Jantje x Schouten Krijn 1874-04-23 
Bos Klasina x Glas Cornelis 1894-05-09 
Bosman Maria x Brugman Dirk 1893-01-19 

Bot Reinoutje Doedes x Ruiter Jan Dirksz 1823-04-27 

Boterkoper Cornelis x Bennemeer Grietje 1811-12-29 

Bouten Adolphus Eduardus x Rijgersma, van Anna 1861-07-24 

Bouwman Antje x Mantel Nanne 1852-01-11 
Bouwman Hendrik x Molen, van der Etje 1880-04-08 

Bouwman Tedje x Paap Pieter 1856-02-24 

Bouwman Tedje x Dikstaal Jan 1880-04-25 
Brander Jan x Koorn Maartje 1873-04-24 

Brands Neeltje x Zuiker Jan 1840-01-12 

Brandse Neltje x Knol Cornelis 1832-04-29 

Brandsen Aafje x Stroet Jan 1834-01-05 

Brandsen Ewoud x Hoogland Trijntje 1887-02-16 

Breed Cornelis x Goedhart Dieuwertje 1889-11-14 
Breed Klaas x Wortel Marijtje 1892-04-28 

Breg Alida x Zwart Cornelis 1850-04-11 

Broer, de Jacob x Raar Maartje 1817-04-27 

Broertjes Jan x Jonker IJtje 1901-04-27 

Broertjes Neeltje x Messchaert Reindert 1861-04-07 

Brouwer Evert x Messchaert Truitje 1842-05-01 
Brouwer Gerrit x Visser Niesje 1815-06-11 

Brouwer Krelis x Dekker Sijtje 1868-03-08 

Brouwer Trijntje x Dekker Maarten 1874-03-07 

Brugman Antje x Koppes Pieter 1881-05-05 

Brugman Antje x Vlaar Klaas 1898-06-30 
Brugman Cornelis x Dudink Grietje 1849-01-28 

Brugman Dirk x Visser Maartje 1878-01-10 
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Brugman Dirk x Bosman Maria 1893-01-19 
Brugman Geertje x Mantel nanne 1877-05-27 

Brugman Jacob x Schouten Wilhelmina 1831-01-30 

Brugman Kaatje x Goedhart Dirk 1882-04-17 

Brugman Maartje x Verwer Louwrens 1877-04-22 

Brugman Meindert x Jong Maartje 1819-07-11 

Brugman Trijntje x Knijn Jacob 1857-04-26 

Bruijn Maartje x Kaij Jan 1866-04-24 

Buis Trijntje x Hoogland Jan 1863-04-25 

Buis Trijntje x Beerepoot Pieter 1889-04-29 

Buisman Pieter x Boer Aafje 1872-05-16 
Bullooper Jacob x Otter Antje 1868-05-21 

Burger Catharina x Glas Cornelis 1821-01-18 

Burgman Geertje x Boer, de Pieter 1854-05-07 

Busker Fredrik x Knol Maartje 1868-05-02 
Butter Cornelis x Pijl Antje 1846-05-03 

Butter Cornelisje x Butter Dirk 1881-04-26 

Butter Dirk x Butter Cornelisje 1881-04-26 

Butter Jan x Saal Grietje 1844-04-28 
Butter jan x Oud Willempje 1871-04-25 

Butter Jan x Speets Aagje 1877-04-20 

Butter Jantje x Dikstaal Arien 1813-06-20 
Butter Klaas x Bakker Trijntje 1842-04-24 

Butter Klaas x Pool Adriaantje 1881-04-26 

Butter Neeltje x Druif Pieter 1812-04-19 

Butter Trijntje x Deure, van der Frans 1865-04-28 

Butterkoper Aafje Jans x Beemster Jan 1824-05-09 

Buij Cornelis x Zwagerman Elisabeth 1900-04-29 

Buijsman Jan x Goedhart Aafje 1892-11-10 

Bijl Dirk x Ewald Maartje 1836-01-24 

Bijl Dirk x Schoenmaker Maartje 1901-04-25 

Bijl Klaas x Haker Maartje 1830-09-30 
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Bijl Klaas x Vlaar Elisabeth 1856-05-22 
Bijl Klaas x Boots Jantje 1865-06-09 

Bijl Maartje x Wit Nicolaas 1881-04-28 

Bijman Klaas x Glas Antje 1851-05-04 

Coevert Gerrit x Pijl Neeltje 1883-05-24 
Coevert Hendrik x Otter Geertje 1856-05-11 
Commandeur Ariaantje x Schouten Klaas 1847-11-18 

Commandeur Cecilia x Blom Cornelis 1882-04-19 

Commandeur Geertje x Knol Jacob 1872-05-02 

Commandeur Helena x Slot Simon 1876-04-26 

Commandeur Jacob x Magter Crelisje 1843-11-09 

Commandeur Johannes x Bleeker Dieuwertje 1879-04-24 
Commandeur Klaas x Knol Grietje 1846-04-26 

Commandeur Maria x Bakker Cornelis 1890-07-21 

Commandeur Marijtje x Ruiter Joris 1879-04-24 

Commandeur Pieter x Sjerps Margaretha 1897-04-30 

Couvert Hendrik Hendriksz x Ronk Antje 1814-08-28 
Dammes Jan x Beemster Trijntje 1814-11-20 

Degeling Pieter x Wijnker Grietje 1887-06-05 

Deken Grietje x Neefjes Klaas 1877-04-11 
Deken Meinempje x Neefjes Simon 1865-05-05 

Dekker Aafje x Beerepoot Pieter 1880-06-03 
Dekker Antje x Grootewal Klaas 1868-02-20 
Dekker Antje x Galis Dirk 1874-12-17 

Dekker Arien x Kok Geertje 1839-04-28 

Dekker Arien x Duits Maartje 1865-12-23 

Dekker Catharina x Ursem Willem 1826-04-30 

Dekker Dirk x Vries, de Geertje 1845-04-27 

Dekker Geertje x Moeijes Arien 1861-12-19 

Dekker Grietje x Veerman Willem 1814-10-30 
Dekker Grietje x Koster Bastiaan 1902-05-02 

Dekker Guurtje x Hoogland Willem 1836-11-20 
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Dekker Jacob x Deure, van der Pietertje 1812-04-23 
Dekker Jacob x Helders Trijntje 1824-06-04 

Dekker Jacob x Molen, van der Grietje 1859-12-01 

Dekker Jacob x Dop Jantje 1861-04-27 

Dekker Jacob x Wijk, van Tetje 1878-05-05 

Dekker Jacob x Keetbaas Dieuwertje 1893-04-23 

Dekker Jan x Wijnker Pietertje 1874-04-23 

Dekker Klaas x Kaai Lijsbeth 1846-03-29 
Dekker Klaas x Mantel Maartje 1850-01-17 

Dekker Klaas x Zwagerman Aafje 1880-05-02 

Dekker Maarten x Brouwer Trijntje 1874-03-07 

Dekker Maartje x Leegwater Klaas 1872-04-25 

Dekker Olof x Koning Maartje 1853-04-24 

Dekker Sijtje x Brouwer Krelis 1868-03-08 
Dekker Trijntje x Ellerbroek Pieter 1861-11-17 

Dekker Willem x Kelder, op den Jantje 1893-02-08 

Deure, van der Albert Weers x Balk Dieuwertje 1899-03-05 

Deure, van der Antje x Houter Gijsbert 1875-04-25 

Deure, van der Frans x Butter Trijntje 1865-04-28 

Deure, van der Grietje x Zwagerman Dirk 1867-04-28 

Deure, van der Grietje x Vet Jan 1871-11-01 
Deure, van der Jan x Gorter Neeltje 1876-04-26 

Deure, van der Pieter x Beurs Maartje 1816-04-25 

Deure, van der Pietertje x Dekker Jacob 1812-04-23 

Diepen, van Arien x Machtel Geertje 1898-11-02 

Diepen, van Cornelis x Bakker Aafje 1895-04-24 

Dikstaal Aaltje x Koorn Jan 1869-05-16 
Dikstaal Arien x Butter Jantje 1813-06-20 

Dikstaal Bart x Kruijt Aafje 1860-05-13 

Dikstaal Jacob x Koster Dieuwertje 1861-02-10 
Dikstaal Jan x Bouwman Tedje 1880-04-25 

Dikstaal Maartje x Zwagerman Cornelis 1852-10-14 
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Dirkmaat Grietje x Otter Cornelis 1838-11-04 
Dodeman Dirk x Koenis Aagje 1849-05-20 

Dodeman Jacob x Klein Aagje 1859-05-01 

Dodeman Jan x Bakker Trijntje 1854-02-12 

Dodeman Jan x Ligthart Stijntje 1855-02-08 

Dodeman Jantje x Wiebering Eldert 1813-05-02 

Dodeman Maarten x Kampen, van Trijntje 1852-05-02 

Dodeman Simon x Koning Jantje 1862-05-01 

Dol Cornelis x Wiering Marijtje 1861-01-27 

Dol Cornelis x Groot Wilhelmina 1876-04-26 
Doodeman Antje x Duin Klaas 1874-04-23 

Doodeman Barend x Keersemaker Geertje 1823-04-27 

Doodeman Dirk x Wiering Maartje 1828-02-03 

Doodeman Dirk x Kelder, op den Sijtje 1899-04-24 

Doodeman Gerrit x Latjes Maartje 1828-08-10 

Doodeman Gerrit x Moel, de Jantje 1880-05-13 
Doodeman Jan x Prins Christina Johanna 1865-07-21 

Doodeman Jan x Sneek Trijntje 1892-04-28 

Doodeman Jantje x Groot Frans 1868-11-26 

Doodeman Maartje x Huibers Cornelis 1881-05-09 

Doodeman Pieter x Slijkerman Trijntje 1861-02-03 

Doodeman Reinier x Stap Pietertje 1821-05-06 
Doodeman Simon x Hoek Marijtje 1900-04-26 

Doodeman Trijntje x Rood Jan 1814-02-13 

Dop Jantje x Dekker Jacob 1861-04-27 

Driel, van Aaltje x Schuitemaker Arien 1824-05-04 

Droog Antje x Galis Dirk 1868-04-26 

Droog Neeltje x Zwagerman Willem 1872-04-14 

Druif Jacob x Timmerman Elisabeth 1888-04-27 
Druif Neeltje x Schermer Hendricus 1895-04-30 

Druif Pieter x Butter Neeltje 1812-04-19 

Druif Teunis x Stapel Klaasje 1888-04-27 
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Druif Schermer Dieuwertje x Berkhout Klaas 1859-04-24 
Dudink Grietje x Brugman Cornelis 1849-01-28 

Dudink Henderikus x Scheper Catharina 1886-05-06 
Dudink Marijtje x Koeleman Jan 1883-02-02 

Duim Neeltje x Zwagerman Jan 1887-02-13 

Duin Geertje x Kuiper Jacob 1883-04-17 
Duin Jan x Vlaar Dieuwertje 1879-05-04 

Duin Klaas x Doodeman Antje 1874-04-23 

Duin Simon x Wit, de Dieuwertje 1883-02-02 

Duin, van Trijntje x Koeleman Jan 1872-04-25 
Duits Maartje x Dekker Arien 1865-12-23 

Dunselman Lambertus x Bennemeer Neeltje 1853-04-17 

Duijn Aafje x Ettes Jan 1873-08-28 

Duijn Maria x Kelder, op den Manus 1839-09-08 
Dijk, van Jacobus x Korver Helena 1829-04-27 

Dijk, van Jan x Weel Ette 1829-09-17 

Eeken Cornelis x Stokman Editha Maria 1858-05-09 

Eilander Geertje x Blokker Gerrit 1849-05-27 

Eken Klaas x Haan Aagtje 1885-02-04 

Elk, van Benjamin x Rijgersma, van Jeltje 1878-06-20 

Ellerbroek Dirk x Molen, van der Klaasje 1865-05-02 
Ellerbroek Dirk x Abeele, van den Maria 1895-04-14 

Ellerbroek Jantje x Klaver Cornelis 1891-04-23 

Ellerbroek Maartje x Feller Willem 1895-02-22 

Ellerbroek Pieter x Dekker Trijntje 1861-11-17 

Ellerbroek Trijntje x Molenaar Jan 1888-03-15 

Ellerbroek Willempje x Kaij Jan 1868-05-28 

Ettes Jacob x Wagenaar Aagje 1867-02-21 

Ettes Jan x Duijn Aafje 1873-08-28 

Ettes Maartje x Wiering Pieter 1831-05-01 

Ettes Pieter x Kok Geertje 1871-04-27 
Ettes Teunis x Heilig Grietje 1839-04-28 
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Ettes Teunis x Hoogland Antje 1860-11-15 
Evers Pieter x Hoekstra Trijntje 1892-04-08 

Ewald Jacob x Slijkerman Trijntje 1856-01-31 

Ewald Maartje x Bijl Dirk 1836-01-24 
Feller Willem x Ellerbroek Maartje 1895-02-22 

Fit Dirk x Stap Maartje 1868-02-09 

Fluiter Marijtje x Keeser Theodorus 1892-07-28 
Galis Cornelisje x Gorter Klaas 1859-04-24 

Galis Dirk x Droog Antje 1868-04-26 

Galis Dirk x Dekker Antje 1874-12-17 
Galis Frans x Molen, van der Ariaantje 1893-03-23 

Galis Hendricus x Balk Marijtje 1900-04-24 

Galis Klaas x Smit Trijntje 1833-04-28 

Galis Klaas x Schuijt Dieuwertje 1900-04-24 

Galis Maartje x Kroon Abraham 1864-03-27 
Galis Tjerk x Tensen Antje 1875-04-11 

Galis Trijntje x Pijper Cornelis 1867-05-12 

Geerlink Neeltje x Hemmer Hein 1873-01-09 
Geus, de Elisabeth x Naastepad Hendricus 1901-04-28 

Git, de Quirinus Elbertus J x Sjerps Cornelia 1901-04-18 

Glas Antje x Bijman Klaas 1851-05-04 

Glas Ariaantje x Timmerman Jan 1821-04-22 
Glas Cornelis x Burger Catharina 1821-01-18 

Glas Cornelis x Bos Klasina 1894-05-09 

Glas Dirk x Ooijevaar Grietje 1898-04-28 

Glas Dirk x Schouten Dieuwertje 1900-08-15 
Glas Grietje x Koeleman Jan 1862-09-18 

Glas Jan x Simons Aafje 1821-12-07 

Glas Jan x Slagter Antje 1858-06-23 

Glas Maartje x Schuitemaker Jan 1829-02-15 

Glas Pieter x Slagter Guurtje 1868-01-16 

Goede, de Cornelis x Boer, de Jantje 1816-01-21 
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Goede, de Johannes x Wagemaker Elisabeth 1874-01-09 
Goede, de Sijbregt x Vlaming Pieter 1815-04-23 

Goedhart Aafje x Buijsman Jan 1892-11-10 

Goedhart Dieuwertje x Breed Cornelis 1889-11-14 

Goedhart Dirk x Brugman Kaatje 1882-04-17 

Goedhart Reinier x Keersemaker Trijntje 1821-03-04 

Gons Reilof x Zwagerman Dieuwertje 1899-04-23 

Gootjes Aafje x Sleutel Jan 1885-05-03 

Gootjes Dieuwertje x Keetman Klaas 1893-02-26 

Gootjes Pieter x Kistemaker Reijnoutje 1816-10-13 

Gorter Dieuwertje x Leur, de Klaas 1863-01-25 

Gorter Geertje x Messchaert Jan 1879-04-25 

Gorter Klaas x Galis Cornelisje 1859-04-24 

Gorter Neeltje x Deure, van der Jan 1876-04-26 

Gorter Zeger x Kaij Aafje Catharina 1900-04-26 

Gragt, van der Kaatje x Vlaar Pieter 1857-05-03 

Gragt, van der Tamis x Vlaar Aafje 1860-05-03 

Gragt, van der Tamis x Schilder Aagtje 1885-01-25 

Gravendijk Anthonie x Hoekstra Jansje 1882-02-11 

Groen Aagje x Scheper Albert 1851-03-02 

Groen Jacob x Aker Geertje 1837-04-12 
Groenewoud Neeltje x Zwagerman Reilof 1900-05-13 

Groot Antje x Karsten Pieter 1902-08-21 
Groot Arien x Wiering Maartje 1813-06-20 

Groot Cornelis x Knol Neeltje 1829-11-01 
Groot Cornelisje x Vlaar Klaas 1833-06-28 

Groot Dirk x Schagen Cornelia 1848-02-10 

Groot Dirk x Wit Geertje 1849-04-15 

Groot Dirk x Leenders Maartje 1850-01-20 

Groot Dirk x Karsten Geertje 1883-04-18 

Groot Emerentia x Zuiker Willem 1836-01-24 

Groot Evert x Heilig Crelisje 1843-11-26 
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Groot Frans x Doodeman Jantje 1868-11-26 
Groot Gerrit x Bais Henrica 1888-04-29 

Groot Gerrit x Portegijs Anna Maria 1898-01-09 

Groot Grietje x Helder Willem 1879-05-02 

Groot Grietje x Jonker Lieuwe 1894-11-09 

Groot Jan x Klijn Maartje 1889-06-06 

Groot Klaas x Heide, van der Antje 1824-01-11 

Groot Klaas x Pennekamp Dieuwertje 1876-05-07 

Groot Lijsebeth x Knol Jan 1874-02-15 

Groot Maarten x Hoogland Lijzebeth 1837-02-09 

Groot Pieter x Wiering Maartje 1877-04-19 

Groot Pieter x Mol Antje 1881-03-27 
Groot Simon x Hink Lijsbeth 1825-02-06 

Groot Trijntje x Bakker Sijmen 1855-04-19 

Groot Trijntje x Kok Dirk 1899-04-30 
Groot Wilhelmina x Dol Cornelis 1876-04-26 

Grootebroek Pieter x Maijer Magdaleentje 1813-06-13 

Grooteman Antje x Knol Cornelis 1890-04-27 
Grootewal Antje x Houter Klaas 1868-02-20 

Grootewal Klaas x Dekker Antje 1868-02-20 

Groteman Gerrit x Stapel Klaasje 1861-05-05 

Haan Aagje x Vleerlaag Simon 1872-01-17 

Haan Aagtje x Eken Klaas 1885-02-04 
Haan Aaltje x Beets Dirk 1902-05-04 

Haan, de Gerbrand x Wagemaker Grietje 1876-05-12 

Haker Maartje x Bijl Klaas 1830-09-30 

Haker Maria x Kelder, op den Jan 1835-10-04 

Ham Jacob x Schagen Marijtje 1841-05-23 

Ham Jacob x Zwaan Antje 1850-03-28 
Ham Jan x Kommer Aafje 1856-03-02 

Ham Klaas x Houter Antje 1861-05-05 

Ham Pieter x Zwagerman Maartje 1877-02-04 
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Ham, van der Maartje x Berkhout Klaas 1862-09-14 
Hand Johannes x Koppes Pietertje 1880-04-12 

Hanse n Aafje x Koolhaas Arien 1885-05-10 
Hansen Stijntje x Kromheer Jan 1890-03-05 

Hansen Teunis x Tromp Pietertje 1851-05-04 

Harder Antje x Oudt Evert 1855-04-29 

Harder Geertje x Hoogland Reijer 1850-04-04 

Haring Arien x Kok Maartje 1868-05-02 
Haring Bernardus x Amelse Grietje 1874-01-29 

Haring Catharina x Vertelman Willem 1879-04-26 

Haring Cornelis x Vleerlaag Hiltje 1836-02-07 

Haring Grietje x Kosters Johan Gerardus 1867-08-01 

Haring Grietje x Peuling Johannes 1886-11-22 

Haring Jan x Klijn Eitje 1882-04-30 

Haring Jan x Hoogland Dieuwertje 1896-05-27 

Haring Maartje x Slot, van Johannes Maria J 1893-01-23 

Haringhuizen Lijsbeth x Kooijman Reindert 1815-04-30 

Heide, van der Antje x Groot Klaas 1824-01-11 

Heilig Cornelisje x Stap Klaas 1828-07-13 

Heilig Crelisje x Groot Evert 1843-11-26 
Heilig Dirk x Wijnker Aaltje 1865-04-27 

Heilig Elisabeth x Rood Dirk 1878-01-17 
Heilig Grietje x Ettes Teunis 1839-04-28 

Heilig Grietje x Sijm Simon 1861-02-07 

Heilig Merijtje x Vijn Simon 1861-04-11 

Helder Jacob x Kooij Maartje 1888-06-15 
Helder Maartje x Molen, van der Cornelis 1861-04-27 
Helder Willem x Groot Grietje 1879-05-02 

Helders Trijntje x Dekker Jacob 1824-06-04 

Hemmer Antje x Leur, de Klaas 1858-05-13 

Hemmer Hein x Geerlink Neeltje 1873-01-09 

Hemmer Heijn x Molen, van der Maartje 1856-05-22 
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Hermelik Trijntje x Hoogland Jan 1878-08-22 
Hes Aafje x Nieuweboer Jan 1843-05-14 

Heijde, van der Gerrit x Twisk, van Trijntje 1882-03-19 

Heijlig Klaas x Kamp Marijtje 1840-02-16 

Hindermeester Trijntje x Bakker Hendrik 1839-05-09 
Hink Elisabeth x Windt Jacob 1884-09-18 

Hink Freek x Hoogland Pietertje 1840-08-23 

Hink Freek x Korver Guurtje 1873-05-02 

Hink Grietje x Keuning Jan 1891-04-08 

Hink Jan x Boonkamp Maria Elisabeth 1831-05-29 
Hink Lijsbeth x Groot Simon 1825-02-06 

Hink Neeltje x Ursem Jan 1830-05-02 

Hink Pieter x Mol Maartje 1837-01-29 

Hink Willem x Nieuweboer Aafje 1857-09-25 

Hoefnagel Trijntje x Schermer Pieter 1852-05-02 

Hoek Marijtje x Doodeman Simon 1900-04-26 
Hoek Trijntje x Louter Frederik 1884-11-06 

Hoekstra Jacob x Hoogcarspel Jantje 1888-05-27 

Hoekstra Jansje x Gravendijk Anthonie 1882-02-11 

Hoekstra Trijntje x Evers Pieter 1892-04-08 
Hoffer Geertje x Boer, de Jacob 1816-07-14 

Hofland Jacob x Ursem Geertje 1816-04-28 

Hofland Louwrens x Molenaar Antje 1830-04-25 

Hokkeling Dieuwertje x Sjerps Pieter 1897-04-30 

Hokkeling Maartje x Boors Cornelis 1871-04-21 

Hokkeling Maria x Wiering Klaas 1829-05-24 

Holling Tames x Water Geertje 1828-12-28 

Hoog, van ’t Jan x Veken Neeltje 1870-05-19 

Hoogcarspel Jantje x Hoekstra Jacob 1888-05-27 

Hoogland Albert x Korver Leentje 1859-05-05 

Hoogland Antje x Ettes Teunis 1860-11-15 

Hoogland Bart x Bakker Trijntje 1877-04-12 
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Hoogland Dieuwertje x Os Hendrik 1873-05-16 
Hoogland Dieuwertje x Haring Jan 1896-05-27 

Hoogland Gerrit x Meester Antje 1875-06-03 
Hoogland Heertje x Ruitenberg Catharina 1826-09-24 

Hoogland Jacob x Boer, de Jantje 1866-02-09 

Hoogland Jacob x Manshanden Vrouwtje 1876-01-06 

Hoogland Jan x Buis Trijntje 1863-04-25 

Hoogland Jan x Hermelik Trijntje 1878-08-22 

Hoogland Klaas x Sneek Dieuwertje 1821-05-06 

Hoogland Klaas x Obdem Niesje 1866-01-10 
Hoogland Lijsbeth x Ursem Cornelis 1854-02-25 

Hoogland Lijzebeth x Groot Maarten 1837-02-09 

Hoogland Maartje x Ooijevaar Jan 1901-04-29 

Hoogland Marijtje x Zwol, van Jan 1894-08-23 

Hoogland Pieter x Vlaar Willemtje 1855-02-08 

Hoogland Pieter x Knijn Jansje 1865-02-02 

Hoogland Pietertje x Hink Freek 1840-08-23 

Hoogland Pietertje x Otes Jan 1867-02-21 

Hoogland Reijer x Harder Geertje 1850-04-04 

Hoogland Trijntje x Kelder, op den Adolf 1874-08-08 
Hoogland Trijntje x Brandsen Ewoud 1887-02-16 

Hoogland Warnaar x Ruiter Johanna 1822-04-28 

Hoogland Willem x Dekker Guurtje 1836-11-20 

Hoolgland Pieter x Machtel Geertje 1880-04-08 

Houter Antje x Ham Klaas 1861-05-05 
Houter Gijsbert x Deure, van der Antje 1875-04-25 

Houter Klaas x Grootewal Antje 1868-02-20 
Huibers Cornelis x Doodeman Maartje 1881-05-09 

Huibers Jan x Vleerlaag Antje 1879-05-18 

Huiberts Marijtje x Kelder, op den Rudolf 1871-01-19 
Huisman Pieter x Lee, van der Maria 1832-03-04 

Huisman Pieter x Karsten Geertje 1900-04-27 
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Hulst, van der Trijntje x Vlaming Klaas 1859-05-08 
Huijberts Neeltje x Bleeker Arien 1839-07-21 

Imming Jan x Portegijs Geertje 1865-02-03 

Jans Aafje x Ruiter Jan 1822-11-10 
Jong Maartje x Brugman Meindert 1819-07-11 

Jong, de Cornelisje x Stap Maarten 1862-01-17 

Jong, de Dieuwertje x Korver Klaas 1877-04-29 

Jong, de Jan x Kruisbrink Gerritje 1827-02-25 

Jong, de Pieter x Rodenburg Jeske 1833-12-12 

Jong, de Pieter x Molen, van der Ariaantje 1876-04-18 

Jongejan Trijntje x Schermer Jacob 1856-05-18 

Jongert Aaltje x Jonkerman Pieter 1872-02-25 

Jonker Lieuwe x Groot Grietje 1894-11-09 

Jonker IJtje x Broertjes Jan 1901-04-27 

Jonkerman Cornelis x Sluis Mientje 1858-05-06 
Jonkerman Jan x Kool Jantje 1861-01-13 

Jonkerman Maartje x Zwagerman Arend 1879-05-04 

Jonkerman Pieter x Jongert Aaltje 1872-02-25 

Jonkerman Sijmen x Boer, de Maartje 1815-12-24 

Jonkerman Tijs x Zweep Geertje 1849-02-16 

Kaai Lijsbeth x Dekker Klaas 1846-03-29 
Kaaij Volkert x Boer, de Dieuwertje 1836-04-24 

Kamp Elisabeth x Keuning Klaas 1870-04-28 

Kamp Grietje x Korver Cornelis 1874-01-16 

Kamp Marijtje x Heijlig Klaas 1840-02-16 

Kampen, van Trijntje x Dodeman Maarten 1852-05-02 
Kaper Iefje x Beurs, de Pieter 1876-05-02 

Karsten Geertje x Groot Dirk 1883-04-18 
Karsten Geertje x Huisman Pieter 1900-04-27 

Karsten Meinoutje x Boots Jacob 1897-02-25 

Karsten Pieter x Rinkel Leentje 1887-07-07 

Karsten Pieter x Groot Antje 1902-08-21 
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Kaij Aafje Catharina x Gorter Zeger 1900-04-26 
Kaij Cornelis x Timmerman Guurtje 1875-04-27 

Kaij Dirk x Vet Geertje 1863-11-01 

Kaij Elisabeth x Schermer Cornelis 1868-04-26 
Kaij Grietje x Masereeuw Klaas 1888-02-19 

Kaij Guurtje x Pijl Jan 1870-05-05 

Kaij Jan x Bruijn Maartje 1866-04-24 

Kaij Jan x Ellerbroek Willempje 1868-05-28 
Kaij Klaas x Schilt Cornelia 1864-04-24 

Kaij Simon x Leegwater Dieuwertje 1899-06-11 

Kaij Trijntje x Veen Jan 1877-04-29 
Kaijer Geertje x Korver Simon 1861-04-18 

Keersemaker Geertje x Doodeman Barend 1823-04-27 
Keersemaker Trijntje x Goedhart Reinier 1821-03-04 

Keeser Theodorus x Fluiter Marijtje 1892-07-28 

Keetbaas Dieuwertje x Dekker Jacob 1893-04-23 

Keetman Anna x Langedijk Arien 1840-04-26 

Keetman Grietje x Pels Klaas 1876-08-09 

Keetman Klaas x Gootjes Dieuwertje 1893-02-26 

Keetman Maartje x Wurkum Klaas 1901-04-28 
Keiser Theodorus x Korver Guurtje 1886-09-08 

Kelder, op de Evert x Laan Geertje 1835-06-28 

Kelder, op de Pieter x Boer, de Maartje 1840-01-19 

Kelder, op den Aagje x Schagen Cornelis 1890-07-28 

Kelder, op den Adolf x Hoogland Trijntje 1874-08-08 

Kelder, op den Evert x Wiering Antje 1838-10-14 

Kelder, op den Hermanus x Ootes Alida 1853-02-06 
Kelder, op den Jan x Haker Maria 1835-10-04 

Kelder, op den Jan x Zuiker Klaasje 1877-05-06 

Kelder, op den Jantje x Dekker Willem 1893-02-08 

Kelder, op den Jantje x Leek Jacob 1900-02-07 

Kelder, op den Klaas x Mooij Anna 1890-01-15 
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Kelder, op den Manus x Duijn Maria 1839-09-08 

Kelder, op den Pietertje x Zomerdijk Jacob 1873-10-26 

Kelder, op den Rudolf x Huiberts Marijtje 1871-01-19 
Kelder, op den Sijtje x Doodeman Dirk 1899-04-24 

Kesselaar Trijntje x Stam Pieter 1812-03-06 

Keuning Jan x Westen, van Maartje 1869-04-08 

Keuning Jan x Hink Grietje 1891-04-08 

Keuning Klaas x Kamp Elisabeth 1870-04-28 

Keuning Niesje x Peereboom Klaas 1868-05-01 

Keuning Pieter x Vijn Aafje 1898-11-08 

Keuning Trijntje x Boots Cornelis 1860-04-29 

Keuning Trijntje x Komen Arien 1900-04-23 

Keijzer Marijtje x Naastepad Tijs 1869-02-14 

Kieftenburg Aafje x Ruiter Dirk 1882-04-19 

Kistemaker Guurtje x Bennemeer Cornelis 1841-04-25 
Kistemaker Kornelis x Bol Trijntje 1837-04-16 

Kistemaker Maartje x Bloem Hendrik B 1853-11-20 

Kistemaker Reinder x Kooij Maartje 1902-01-09 

Kistemaker Reijnoutje x Gootjes Pieter 1816-10-13 

Klaver Cornelis x Ellerbroek Jantje 1891-04-23 
Klein Aagje x Dodeman Jacob 1859-05-01 

Klein Arien x Ursem Trijntje 1826-04-16 

Klein IJsbrand x Simons Engeltje 1819-06-20 

Klokman Geesje x Langedijk Jacob 1895-04-28 

Kluun Cornelis x Paarlberg Neeltje 1894-04-22 

Klijn Arien x Zuiker Pieternella 1897-10-25 

Klijn Eitje x Haring Jan 1882-04-30 

Klijn Jan x Vlaar Antje 1900-04-20 
Klijn Maartje x Groot Jan 1889-06-06 

Knol Aaltje x Wiering Thames 1820-01-30 

Knol Antje x Boots Dirk 1894-04-18 
Knol Cornelis x Wognum Antje 1826-05-07 
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Knol Cornelis x Brandse Neltje 1832-04-29 
Knol Cornelis x Grooteman Antje 1890-04-27 

Knol Dirk x Stroet Maartje 1813-01-24 

Knol Elisabeth x Laan Pieter 1898-04-28 

Knol Grietje x Commandeur Klaas 1846-04-26 

Knol Grietje x Ursem Jan 1862-07-25 

Knol Jacob x Portegijs Grietje 1822-04-28 

Knol Jacob x Manshanden Aafje 1823-01-12 
Knol Jacob x Molenaar Antje 1827-06-29 

Knol Jacob x Commandeur Geertje 1872-05-02 

Knol Jan x Kunst Neeltje 1858-05-02 

Knol Jan x Groot Lijsebeth 1874-02-15 

Knol Jantje x Kok Wiggert 1870-02-17 

Knol Klaas x Boer, de Aafje 1845-01-12 
Knol Lijsbeth Pieters x Mol Dirk Jansz 1820-05-07 

Knol Lijsebeth x Koeleman Jan 1853-11-13 

Knol Maartje x Busker Fredrik 1868-05-02 

Knol Neeltje x Snip Simon 1816-04-28 

Knol Neeltje x Groot Cornelis 1829-11-01 
Knol Pieter x Vlaar Neeltje 1858-06-26 

Knol Pieter x Wiering Jantje 1861-01-18 

Knol Simon x Schepen Trijntje 1825-07-17 

Knol Simon x Boer, de Marijtje 1859-05-08 
Knol Simon x Zelm, van Neeltje 1861-04-18 

Knol Trijntje x Vlaming Klaas 1857-04-26 

Knijn Jacob x Brugman Trijntje 1857-04-26 

Knijn Jansje x Hoogland Pieter 1865-02-02 

Koedooder Aaltje x Veken Arien 1854-08-13 
Koel Cornelis x Beerepoot Geertje 1869-08-19 

Koeleman Aaltje x Boer, de Pieter 1873-08-29 
Koeleman Dirk x Vlaar Teunisje 1873-05-02 

Koeleman Jan x Wijnker Lijsbeth 1846-04-26 
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Koeleman Jan x Knol Lijsebeth 1853-11-13 
Koeleman Jan x Glas Grietje 1862-09-18 

Koeleman Jan x Duin, van Trijntje 1872-04-25 

Koeleman Jan x Dudink Marijtje 1883-02-02 

Koeleman Klaas x Leek Sijbregje 1880-04-22 

Koeleman Vrouwtje x Schouten Dirk 1877-01-11 

Koeleman Vrouwtje x Bakker Willem 1882-04-28 

Koeman Aafje x Zijp Gerrit 1815-04-23 

Koen Aaltje x Leijdekker Jan 1854-04-30 

Koenis Aagje x Dodeman Dirk 1849-05-20 
Kok Dirk x Vries, de Grietje 1834-04-27 

Kok Dirk x Groot Trijntje 1899-04-30 

Kok Geertje x Dekker Arien 1839-04-28 

Kok Geertje x Ettes Pieter 1871-04-27 

Kok Impje x Pater Aris 1866-01-11 

Kok Kaatje x Verhoogt Cornelis 1867-01-24 

Kok Klaas x Zweed Guurtje 1896-05-03 

Kok Maartje x Haring Arien 1868-05-02 

Kok Neeltje x Stap Gerrit 1868-04-19 

Kok Pieter x Smit Grietje 1827-04-29 

Kok Wiggert x Knol Jantje 1870-02-17 

Kolken Cornelis x Vleerlaag Maartje 1838-06-24 

Kolles Bregje x Bennemeer Klaas 1853-04-17 
Komen Arien x Keuning Trijntje 1900-04-23 

Kommer Aafje x Ham Jan 1856-03-02 

Koning Cornelis x Portegijs Geertje 1861-05-04 

Koning Jantje x Dodeman Simon 1862-05-01 

Koning Klaas x Baas Marijtje 1874-10-09 

Koning Klaas x Bakker Nantje 1877-04-12 

Koning Maartje x Dekker Olof 1853-04-24 

Koning Neeltje x Potter Klaas 1899-05-01 

Koog Maartje x Kreuk Pieter 1850-01-25 
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Koog Maartje x Bleeker Pieter 1850-04-20 
Koog Trijntje x Ooijevaar Simon 1857-05-03 

Kool Aafje x Vijzelaar Pieter 1887-04-03 
Kool Aaltje x Wit, de Albert 1870-06-16 
Kool Cornelis x Aker Aafje 1826-05-29 

Kool Jantje x Jonkerman Jan 1861-01-13 

Kool Trijntje x Boer, de Cornelis 1860-05-27 

Kool Trijntje x Sluis Juriaan 1873-03-13 

Koolhaas Arien x Hanse n Aafje 1885-05-10 

Koomen Geertje x Laan Lourens 1890-04-17 

Koomen Jan x Vries, de Grietje 1844-04-28 

Koomen Jan x Blokdijk Dieuwertje 1853-06-19 

Koomen Jan x Boer, de Dirkje 1857-05-03 
Koomen Jan x Mantel Antje 1863-09-03 

Koomen Maartje x Leeuw Meindert 1875-05-02 

Koomen Maartje x Messchaert Reindert 1876-04-06 

Koop Marijtje x Bakker Poulis 1825-10-16 

Koopman Jan x Ursem Antje 1893-04-25 

Koorn Aaltje x Leegwater Pieter 1899-05-14 

Koorn Jacob x Vel Maartje 1874-05-14 
Koorn Jan x Dikstaal Aaltje 1869-05-16 

Koorn Maartje x Brander Jan 1873-04-24 

Kooter Immetje x Pronk Dirk 1836-06-26 

Kooij Maartje x Helder Jacob 1888-06-15 

Kooij Maartje x Kistemaker Reinder 1902-01-09 

Kooijman Reindert x Haringhuizen Lijsbeth 1815-04-30 

Koppedraaijer Marijtje x Ursem Arien 1858-10-22 

Koppes Pieter x Brugman Antje 1881-05-05 

Koppes Pietertje x Hand Johannes 1880-04-12 

Korver Cornelis x Kamp Grietje 1874-01-16 

Korver Cornelis x Vleerlaag Geertje 1877-01-11 

Korver Guurtje x Hink Freek 1873-05-02 
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Korver Guurtje x Keiser Theodorus 1886-09-08 
Korver Helena x Dijk, van Jacobus 1829-04-27 

Korver Klaas x Jong, de Dieuwertje 1877-04-29 

Korver Klaas x Prins Maartje 1897-05-10 

Korver Leentje x Hoogland Albert 1859-05-05 

Korver Marijtje x Schouten Pieter 1888-05-27 
Korver Pieter x Aker Dieuwertje 1838-04-29 

Korver Simon x Kaijer Geertje 1861-04-18 

Koster Bastiaan x Dekker Grietje 1902-05-02 
Koster Dieuwertje x Dikstaal Jacob 1861-02-10 

Koster Jan x Ronk Hillegond 1814-02-13 

Koster Marijtje x Balk Henricus 1845-08-14 
Koster trijntje x Otter Jan 1866-05-02 

Kosters Elisabeth Maria x Neuvel Johannes 1895-05-06 

Kosters Johan Gerardus x Haring Grietje 1867-08-01 

Koter Maria x Ruiter Klaas 1832-05-06 
Kramer Christina x Mol Cornelis 1863-05-10 

Krap Cornelis Antonie x Krul Aaltje 1882-12-24 

Kreuk Pieter x Koog Maartje 1850-01-25 

Kromheer Jan x Hansen Stijntje 1890-03-05 
Kroon Abraham x Galis Maartje 1864-03-27 

Kruisbrink Gerritje x Jong, de Jan 1827-02-25 

Krul Aaltje x Krap Cornelis Antonie 1882-12-24 

Krul Elisabeth x Vlam Willem 1884-04-25 
Krul Immetje x Boer, de Cornelis 1889-02-16 

Kruijt Aafje x Dikstaal Bart 1860-05-13 

Kuil Klaas x Zwagerman Sijbregje Harmens 1815-05-07 

Kuip Tijmen x Vlaar Geertje 1880-04-22 

Kuip Tijmen x Veken Neeltje 1889-05-01 

Kuiper Hiltje x Schagen Meindert 1880-02-29 

Kuiper Jacob x Duin Geertje 1883-04-17 

Kunst Neeltje x Knol Jan 1858-05-02 
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Kunst Trijntje x Bakker Remment 1859-05-05 
Kuijlboer Geertje x Zuikler Pieter 1834-05-04 

Laan Antje x Schipper Johannes 1895-04-19 

Laan Arijaantje x Louter Jan 1848-05-07 
Laan Geertje x Kelder, op de Evert 1835-06-28 

Laan Klaas x Wiering Geertje 1856-04-27 

Laan Lourens x Koomen Geertje 1890-04-17 
Laan Lijsbeth x Neefjes Pieter 1829-09-17 

Laan Nantje x Schouten Adam 1847-05-02 
Laan Pieter x Knol Elisabeth 1898-04-28 

Laan Trijntje x Ruiter Jan 1877-04-11 

Lakemond Arie x Schouw Neeltje 1880-05-02 

Lakemond Johannes x Boot Antje 1879-05-11 

Langedijk Arien x Keetman Anna 1840-04-26 

Langedijk Cornelis x Zwagerman Aafje 1873-03-09 

Langedijk Geertje x Zwakman Dirk 1888-04-01 
Langedijk Jacob x Klokman Geesje 1895-04-28 

Langedijk Jan x Stroet Grietje 1878-05-05 

Langedijk Lijsbeth x Otter Klaas 1835-04-26 

Langedijk Maartje x Water Jan 1845-03-30 

Langedijk Maartje x Rohof Albert 1880-04-08 

Langedijk Maartje x Bakker Willem 1884-03-23 

Langedijk Neeltje x Nooij Jan 1868-04-19 

Langedijk Sijmen x Beurs, de Guurtje 1847-05-02 

Langenberg Grietje x Bakker Tijs 1823-06-29 

Latjes Maartje x Doodeman Gerrit 1828-08-10 
Lee, van der Cornelis x Waard, de Cornelia 1831-02-26 
Lee, van der Maria x Huisman Pieter 1832-03-04 

Lee, van der Mattheus x Wit, de Ariaantje 1891-05-08 

Leegwater Antje x Meerboer Cornelis 1815-11-05 

Leegwater Antje x Balk Hendricus 1901-04-18 

Leegwater Dieuwertje x Kaij Simon 1899-06-11 
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Leegwater Klaas x Dekker Maartje 1872-04-25 
Leegwater Pieter x Koorn Aaltje 1899-05-14 

Leek Antje x Ruiter Frans 1851-05-04 
Leek Jacob x Kelder, op den Jantje 1900-02-07 

Leek Sijbregje x Koeleman Klaas 1880-04-22 

Leek, van der Marijtje x Stap Cornelis 1865-01-12 

Leen Albert x Aker Geertje 1836-05-15 
Leenders Maartje x Groot Dirk 1850-01-20 

Leeuw Arien x Spaans Jantje 1886-10-01 

Leeuw Jansje x Bakker Jan 1888-04-01 
Leeuw Meindert x Koomen Maartje 1875-05-02 

Leeuw Teunis x Naastepad Marijtje 1895-04-21 

Leur, de Klaas x Hemmer Antje 1858-05-13 
Leur, de Klaas x Gorter Dieuwertje 1863-01-25 

Leij, van der Tjitje Nicolaas x Bos Antonetta Christina 1868-09-26 

Leijdekker Jan x Koen Aaltje 1854-04-30 

Leijen Trijntje x Blokker Cornelis 1812-07-19 

Leijh Isabella Theodora x Bakker Jacob 1897-01-28 

Ligthart Maartje x Scheper Pieter 1885-01-25 

Ligthart Neeltje x Scholten Simon 1885-05-05 
Ligthart Stijntje x Dodeman Jan 1855-02-08 

Loose Antje x Schouten Jan 1849-04-29 
Louter Frederik x Hoek Trijntje 1884-11-06 

Louter Jan x Laan Arijaantje 1848-05-07 

Louter Maartje x Boots Klaas 1894-01-29 

Lijn, van der Dirk x Wijdenes Geertje 1899-02-03 

Machtel Geertje x Hoolgland Pieter 1880-04-08 

Machtel Geertje x Diepen, van Arien 1898-11-02 

Magielse Dirk x Schilder Geertje 1815-04-23 

Magter Crelisje x Commandeur Jacob 1843-11-09 

Man Aaltje x Boer, de Jan 1873-04-27 
Man Antje x Zwagerman Jan 1879-04-27 
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Man Trijntje x Boer, de Freek 1852-03-25 
Mans Geertje x Stroet Albert 1879-04-27 

Manshanden Aafje x Knol Jacob 1823-01-12 

Manshanden Vrouwtje x Hoogland Jacob 1876-01-06 

Mantel Aaltje x Paap Pieter 1854-04-30 

Mantel Antje x Koomen Jan 1863-09-03 
Mantel Cornelia x Boer, de Klaas 1845-05-08 

Mantel Jacob x Boer, de Dieuwertje Pieters 1823-03-02 

Mantel Klaas x Schuffel Aafje 1892-05-01 

Mantel Maartje x Dekker Klaas 1850-01-17 

Mantel Nanne x Bouwman Antje 1852-01-11 

Mantel nanne x Brugman Geertje 1877-05-27 

Mantel Neeltje x Boer, de Cornelis 1853-01-06 
Mantel Pieter x Meer, van der Trijntje 1883-06-24 

Masereeuw Klaas x Kaij Grietje 1888-02-19 

Maijer Magdaleentje x Grootebroek Pieter 1813-06-13 

Maijer, de Klaas Klaasz x Visser Anna Meijerts 1819-01-11 

Meer, van der Trijntje x Mantel Pieter 1883-06-24 

Meerboer Cornelis x Leegwater Antje 1815-11-05 

Meester Antje x Hoogland Gerrit 1875-06-03 

Meester Jan x Ruitenburg Elisabeth 1866-08-23 
Meester Lijsbeth x Tijmonsz Pieter 1811-09-01 

Meester Trijntje Pieters x Bakker Gerrit 1824-05-16 

Meissen Jacob x Sjerps Marijtje 1885-04-24 

Messchaert Jan x Gorter Geertje 1879-04-25 
Messchaert Reindert x Berkhout Marijtje 1858-05-02 

Messchaert Reindert x Broertjes Neeltje 1861-04-07 

Messchaert Reindert x Koomen Maartje 1876-04-06 
Messchaert Truitje x Brouwer Evert 1842-05-01 

Metselaar Maartje x Zeilemaker Jan 1875-04-23 

Meurs Maartje x Spijker Jan 1813-05-30 

Moel, de Hermanus x Vijn Cornelisje 1892-05-01 
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Moel, de Jantje x Doodeman Gerrit 1880-05-13 
Moeijes Aagje x Otter Albert 1854-04-30 

Moeijes Arien x Dekker Geertje 1861-12-19 

Mol Antje x Groot Pieter 1881-03-27 
Mol Cornelis x Kramer Christina 1863-05-10 

Mol Dirk Jansz x Knol Lijsbeth Pieters 1820-05-07 

Mol Klaas x Zwagerman Grietje 1878-05-05 

Mol Maartje x Hink Pieter 1837-01-29 
Molen, van der Ariaantje x Jong, de Pieter 1876-04-18 

Molen, van der Ariaantje x Galis Frans 1893-03-23 
Molen, van der Cornelis x Helder Maartje 1861-04-27 

Molen, van der Etje x Bouwman Hendrik 1880-04-08 

Molen, van der Grietje x Dekker Jacob 1859-12-01 

Molen, van der Klaasje x Ellerbroek Dirk 1865-05-02 

Molen, van der Maartje x Hemmer Heijn 1856-05-22 

Molen, van der Trijntje x Balk Willem 1873-04-25 
Molenaar Antje x Knol Jacob 1827-06-29 

Molenaar Antje x Hofland Louwrens 1830-04-25 

Molenaar Antje Gerrits x Schermer Pieter 1825-02-13 

Molenaar Jan x Ellerbroek Trijntje 1888-03-15 

Moorman Angela x Boonekamp Johannes Bernardus 1831-11-10 

Mooij Anna x Kelder, op den Klaas 1890-01-15 

Mooij Pieter x Neefjes Trijntje 1844-02-08 

Mooij Wilhelmus x Zuiker Antje Theresia 1902-05-05 
Mul Neeltje x Vorst Jurriaan 1812-03-15 

Mulder Alida Hendrika x Winkel, de Lambertus 1901-07-21 

Mulder Jacobus x Vreemd, de Aaltje 1866-04-15 

Muntjewerf Jannetje x Otter Muus 1837-07-09 

Muus Niesje x Vlaar Jan 1830-05-09 
Muus Pieter x Simons Heintje 1832-05-06 

Muus Pietertje x Appelman Gerrit 1855-01-25 

Mijzen Maartje x Portegijs Simon 1829-05-03 
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Naastepad Hendricus x Geus, de Elisabeth 1901-04-28 
Naastepad Marijtje x Leeuw Teunis 1895-04-21 

Naastepad Tijs x Keijzer Marijtje 1869-02-14 

Naber Lijsabeth x Ursem Pieter 1825-05-01 
Neefjes Arien x Slot, van Marijtje 1865-05-05 

Neefjes Cornelis x Vriend Aafje 1828-10-26 

Neefjes Klaas x Deken Grietje 1877-04-11 

Neefjes Pieter x Laan Lijsbeth 1829-09-17 

Neefjes Simon x Deken Meinempje 1865-05-05 

Neefjes Trijntje x Mooij Pieter 1844-02-08 

Neefjes Trijntje x Vlaar Arien 1844-04-21 

Neuvel Johannes x Kosters Elisabeth Maria 1895-05-06 
Nieuwboer Jacob x Schilder Maartje 1891-01-12 

Nieuweboer Aafje x Hink Willem 1857-09-25 

Nieuweboer Cornelis x Rood Grietje 1845-04-03 

Nieuweboer Jan x Hes Aafje 1843-05-14 

Nooij Jan x Langedijk Neeltje 1868-04-19 

Obdem Niesje x Hoogland Klaas 1866-01-10 
Oostwouder Pieter x Vijzelaar Antje 1832-03-11 

Ootes Alida x Kelder, op den Hermanus 1853-02-06 

Ooijevaar Cornelis x Zuiker Marijtje 1899-08-18 

Ooijevaar Grietje x Glas Dirk 1898-04-28 

Ooijevaar Jan x Hoogland Maartje 1901-04-29 

Ooijevaar Simon x Koog Trijntje 1857-05-03 

Opdam Jurriaan x Schram Lijsbeth 1816-01-21 

Os Hendrik x Hoogland Dieuwertje 1873-05-16 

Ossen Aaltje x Boer, de Jan 1894-02-11 

Otes Jan x Hoogland Pietertje 1867-02-21 

Ottenbros Gerritje x Bennemeer Bernardus 1872-07-28 
Otter Albert x Moeijes Aagje 1854-04-30 

Otter Albert x Schekkerman Meinsje 1863-06-04 
Otter Antje x Bullooper Jacob 1868-05-21 
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Otter Cornelis x Dirkmaat Grietje 1838-11-04 
Otter Elisabeth x Winkel Klaas 1896-05-03 

Otter Geertje x Soelen, van Adolph 1837-04-23 

Otter Geertje x Coevert Hendrik 1856-05-11 
Otter Grietje x Weeder Frederik 1859-04-17 

Otter Jan x Koster trijntje 1866-05-02 

Otter Klaas x Langedijk Lijsbeth 1835-04-26 

Otter Muus x Vries, de Aafje 1831-01-09 

Otter Muus x Muntjewerf Jannetje 1837-07-09 

Otter Trijntje x Sas Pieter 1841-04-18 

Oud Willempje x Butter jan 1871-04-25 

Oudejans Dirk x Bennemeer Maartje 1848-05-07 

Oudt Evert x Harder Antje 1855-04-29 

Ouwejans Jan Pietersz x Aarjens Maartje 1813-05-09 

Paap Pieter x Mantel Aaltje 1854-04-30 

Paap Pieter x Bouwman Tedje 1856-02-24 

Paap Trijntje x Boer, de Jan 1844-04-28 

Paarlberg Grietje x Speur Muus 1900-04-29 

Paarlberg Neeltje x Kluun Cornelis 1894-04-22 

Pater Aris x Kok Impje 1866-01-11 

Peereboom Klaas x Keuning Niesje 1868-05-01 

Peereboom Sijbreg x Ursem Simon 1828-05-04 
Pels Klaas x Bakker Trijntje 1867-12-09 

Pels Klaas x Keetman Grietje 1876-08-09 

Pennekamp Dieuwertje x Groot Klaas 1876-05-07 

Pereboom Neeltje x Wiering Jan 1861-04-18 
Peuling Johannes x Haring Grietje 1886-11-22 

Pils Klaas x Bakker Dieuwertje 1872-04-11 
Pool Adriaantje x Butter Klaas 1881-04-26 

Pool Trijntje x Schermer Volkert 1899-05-05 
Portegijs Anna Maria x Groot Gerrit 1898-01-09 

Portegijs Geertje x Koning Cornelis 1861-05-04 
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Portegijs Geertje x Imming Jan 1865-02-03 
Portegijs Grietje x Knol Jacob 1822-04-28 

Portegijs Klaas x Vlaar Neeltje 1868-05-21 

Portegijs Neeltje x Wiering Cornelis 1856-05-04 

Portegijs Simon x Mijzen Maartje 1829-05-03 

Portegijs Tetje x Schipper Dirk 1866-02-09 

Posch Cornelis x Winkel Johanna 1900-08-12 
Potter Klaas x Koning Neeltje 1899-05-01 

Prins Christina Johanna x Doodeman Jan 1865-07-21 
Prins Maartje x Korver Klaas 1897-05-10 

Pronk Dirk x Kooter Immetje 1836-06-26 

Putter Grietje x Bakker Pieter 1870-04-21 

Pijl Antje x Butter Cornelis 1846-05-03 

Pijl Jan x Kaij Guurtje 1870-05-05 

Pijl Neeltje x Coevert Gerrit 1883-05-24 
Pijper Cornelis x Galis Trijntje 1867-05-12 

Pijper Houwert? x Stapel Jan 1891-05-10 

Raar Maartje x Broer, de Jacob 1817-04-27 
Redeker Aagje x Bakker Jacob 1855-01-25 

Reinders Truijtje x Berkhout Willem 1890-04-27 

Rentenier Arien x Schaper Catharina 1901-04-15 

Reus Cornelis x Vijn Trijntje 1899-02-05 

Rinkel Cornelis x Ursem Lijsbeth 1830-04-20 
Rinkel Leentje x Karsten Pieter 1887-07-07 

Rodenburg Jeske x Jong, de Pieter 1833-12-12 

Rohof Aagje x Roozendaal Gerrit 1897-04-29 

Rohof Albert x Langedijk Maartje 1880-04-08 

Rohof Bernardus x Ursem Aafje 1854-04-29 
Rohof Johanna x Schoutsen Pieter 1882-05-10 

Rohof Pietertje x Sijm Gerrit 1883-04-27 

Ronk Antje x Couvert Hendrik Hendriksz 1814-08-28 
Ronk Hillegond x Koster Jan 1814-02-13 
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Rood Dirk x Heilig Elisabeth 1878-01-17 
Rood Grietje x Nieuweboer Cornelis 1845-04-03 

Rood Jan x Doodeman Trijntje 1814-02-13 

Rood Niesje x Schoenmaker Cornelis 1838-04-29 

Rood Niesje x Schoof Dirk 1860-06-15 

Rooker Lijntje x Balk Hendricus 1900-04-24 

Rooker Marijtje x Boer, de Pieter 1846-04-26 

Roozendaal Gerrit x Rohof Aagje 1897-04-29 

Rosman Aafje x Bonnet Hendrik 1814-04-28 

Ruitenberg Catharina x Hoogland Heertje 1826-09-24 

Ruitenburg Elisabeth x Meester Jan 1866-08-23 
Ruiter Dirk x Kieftenburg Aafje 1882-04-19 

Ruiter Frans x Leek Antje 1851-05-04 
Ruiter Jan x Jans Aafje 1822-11-10 

Ruiter Jan x Laan Trijntje 1877-04-11 

Ruiter Jan Dirksz x Bot Reinoutje Doedes 1823-04-27 

Ruiter Johanna x Hoogland Warnaar 1822-04-28 

Ruiter Joris x Commandeur Marijtje 1879-04-24 

Ruiter Klaas x Koter Maria 1832-05-06 

Ruiter Neeltje x Scheltus Dirk 1862-05-04 

Ruiter, de Pieter x Zwagerman Stijntje 1885-02-05 

Ruijter Cornelis x Vlaar Etje Maria 1874-05-28 
Ruijterman Klaas x Wardenaar Antje 1890-05-26 

Rijgersma Hillegonda Josina x Samuels Charles 1874-07-24 

Rijgersma, van Anna x Bouten Adolphus Eduardus 1861-07-24 

Rijgersma, van Jeltje x Elk, van Benjamin 1878-06-20 

Saal Grietje x Butter Jan 1844-04-28 

Saal Lourens x Zwagerman Maartje 1902-09-28 

Salomon Jantje x Vijzelaar Jacob 1891-02-08 

Samuels Charles x Rijgersma Hillegonda Josina 1874-07-24 

Sas Jesje x Boer, de Remmet 1864-04-24 
Sas Pieter x Otter Trijntje 1841-04-18 
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Schagen Cornelia x Groot Dirk 1848-02-10 
Schagen Cornelis x Kelder, op den Aagje 1890-07-28 

Schagen Marijtje x Ham Jacob 1841-05-23 

Schagen Meindert x Kuiper Hiltje 1880-02-29 

Schaper Catharina x Rentenier Arien 1901-04-15 

Schaper Sijvert x Scheper Aafje 1883-02-04 

Schekkerman Jansje x Boer, de Frederik 1883-05-03 
Schekkerman Meinsje x Otter Albert 1863-06-04 

Scheltus Dirk x Ruiter Neeltje 1862-05-04 

Schenk Maartje x Zijp Cornelis 1861-10-13 

Schepen Catharina x Verhoogt Frans 1832-01-15 

Schepen Trijntje x Knol Simon 1825-07-17 

Scheper Aafje x Schaper Sijvert 1883-02-04 

Scheper Albert x Groen Aagje 1851-03-02 
Scheper Catharina x Dudink Henderikus 1886-05-06 

Scheper Pieter x Ligthart Maartje 1885-01-25 

Schermer Antje x Bakker Koen 1868-04-26 
Schermer Cornelis x Kaij Elisabeth 1868-04-26 

Schermer Hendricus x Druif Neeltje 1895-04-30 

Schermer Jacob x Jongejan Trijntje 1856-05-18 

Schermer Pieter x Molenaar Antje Gerrits 1825-02-13 

Schermer Pieter x Hoefnagel Trijntje 1852-05-02 

Schermer Volkert x Pool Trijntje 1899-05-05 
Schilder Aagtje x Gragt, van der Tamis 1885-01-25 

Schilder Alida x Sjerps Klaas 1902-04-17 

Schilder Fredrik x Stap Maartje 1822-04-21 

Schilder Geertje x Magielse Dirk 1815-04-23 

Schilder Maartje x Nieuwboer Jacob 1891-01-12 
Schilt Cornelia x Kaij Klaas 1864-04-24 

Schipper Dirk x Portegijs Tetje 1866-02-09 

Schipper Johannes x Laan Antje 1895-04-19 

Schoenmaker Cornelis x Rood Niesje 1838-04-29 
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Schoenmaker Immetje x Vlaar Cornelis 1871-04-20 
Schoenmaker Jacob x Schouten Immetje 1874-04-23 

Schoenmaker Jan x Schuijtgemaker Trijntje 1834-04-27 

Schoenmaker Maartje x Bijl Dirk 1901-04-25 
Schoenmaker Niesje x Vriend Petrus 1900-04-23 

Scholten Christina x Appelman Jan 1887-04-21 

Scholten Gerrit x Windt Jantje 1890-07-13 

Scholten Simon x Ligthart Neeltje 1885-05-05 

Schoneman Cornelis x Boer, de Maartje 1841-01-17 
Schoof Dirk x Rood Niesje 1860-06-15 

Schotten Maartje x Vlaar Simon 1848-05-14 

Schotten Pieter x Bakker Hiltje 1850-05-05 

Schouten Adam x Laan Nantje 1847-05-02 

Schouten Antje x Wiering Pieter 1898-04-21 

Schouten Cornelis x Wiering Sijtje 1889-05-03 

Schouten Dieuwertje x Glas Dirk 1900-08-15 
Schouten Dirk x Koeleman Vrouwtje 1877-01-11 

Schouten Immetje x Schoenmaker Jacob 1874-04-23 

Schouten Jan x Loose Antje 1849-04-29 

Schouten Jan x Ursem Neeltje 1876-02-13 

Schouten Klaas x Commandeur Ariaantje 1847-11-18 

Schouten Krijn x Bos Jantje 1874-04-23 

Schouten Maartje x Boer, de Cornelis 1827-04-01 
Schouten Pieter x Korver Marijtje 1888-05-27 

Schouten Stijntje x Wagenaar Jan 1884-11-06 

Schouten Teunisje x Ursem Louwrens 1875-04-29 
Schouten Wilhelmina x Brugman Jacob 1831-01-30 

Schoutsen Pieter x Rohof Johanna 1882-05-10 

Schoutsz Antje x Boer, de Sijmen 1816-01-21 

Schouw Jan x Schouw Maartje 1883-09-23 
Schouw Maartje x Schouw Jan 1883-09-23 

Schouw Neeltje x Lakemond Arie 1880-05-02 
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Schram Lijsbeth x Opdam Jurriaan 1816-01-21 
Schuffel Aafje x Mantel Klaas 1892-05-01 
Schuit Antje x Ursem Klaas 1835-10-04 

Schuitemaker Arien x Driel, van Aaltje 1824-05-04 

Schuitemaker Jan x Glas Maartje 1829-02-15 

Schuijt Dieuwertje x Galis Klaas 1900-04-24 

Schuijt Pieter x Balk Trijntje 1866-04-26 

Schuijtgemaker Trijntje x Schoenmaker Jan 1834-04-27 

Siesfes Dieuwertje x Vlam Cornelis 1902-05-07 
Simons Aafje x Glas Jan 1821-12-07 
Simons Engeltje x Klein IJsbrand 1819-06-20 

Simons Heintje x Muus Pieter 1832-05-06 

Sjerps Cornelia x Git, de Quirinus Elbertus J 1901-04-18 

Sjerps Klaas x Schilder Alida 1902-04-17 

Sjerps Maartje x Ursem Klaas 1897-04-30 

Sjerps Margaretha x Commandeur Pieter 1897-04-30 

Sjerps Marijtje x Meissen Jacob 1885-04-24 

Sjerps Pieter x Hokkeling Dieuwertje 1897-04-30 

Slagter Antje x Glas Jan 1858-06-23 

Slagter Guurtje x Glas Pieter 1868-01-16 

Slap Petronella x Ursem Arien 1815-05-28 

Sleutel Jan x Gootjes Aafje 1885-05-03 

Slooten, van Jan x Vis Trijntje 1867-05-09 
Slot Simon x Commandeur Helena 1876-04-26 

Slot, van Johannes Maria J x Haring Maartje 1893-01-23 

Slot, van Marijtje x Neefjes Arien 1865-05-05 

Sluis Jan x Vries, de Vrouwtje 1884-02-17 

Sluis Juriaan x Kool Trijntje 1873-03-13 
Sluis Juriaan x Zander Geertje 1878-07-21 

Sluis Juriaan x Vries, de Dieuwertje 1881-05-01 

Sluis Mientje x Jonkerman Cornelis 1858-05-06 

Slijkerman Trijntje x Ewald Jacob 1856-01-31 
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Slijkerman Trijntje x Doodeman Pieter 1861-02-03 
Smit Cornelis x Zwaan Aaltje 1894-04-22 
Smit Grietje x Kok Pieter 1827-04-29 

Smit Grietje x Veer Willem 1833-09-08 

Smit Grietje x Bais Jacob 1896-12-25 

Smit Hendrik x Tol Elisabeth 1902-05-14 

Smit Maartje x Balk Tijmen 1874-04-16 

Smit Trijntje x Galis Klaas 1833-04-28 

Sneek Dieuwertje x Hoogland Klaas 1821-05-06 

Sneek Trijntje x Doodeman Jan 1892-04-28 
Snip Simon x Knol Neeltje 1816-04-28 

Soelen, van Adolph x Otter Geertje 1837-04-23 

Soelen, van Cornelia x Beets Klaas 1840-04-26 
Soelen, van Jan x Vijn Ariaantje 1835-03-01 

Sonneveld Jannetje x Aker Tjerk 1812-09-21 

Spaans Jantje x Leeuw Arien 1886-10-01 

Speets Aagje x Butter Jan 1877-04-20 

Speun Aaltje Jacobs x Blokdijk Jan Pieter 1820-04-30 

Speur Muus x Paarlberg Grietje 1900-04-29 

Spijker Grietje x Bil Aris 1816-11-17 

Spijker Jan x Meurs Maartje 1813-05-30 

Stam Immetje x Bakker Jan 1815-07-02 
Stam Pieter x Kesselaar Trijntje 1812-03-06 

Stam Pieter x Winkel, de Antje 1898-08-11 

Stap Arien x Vlaar Geertje 1839-05-05 

Stap Cornelis x Leek, van der Marijtje 1865-01-12 

Stap Gerrit x Kok Neeltje 1868-04-19 

Stap Grietje x Verwer Sijmon 1837-04-16 

Stap Grietje x Zwagerman Cornelis 1845-02-09 

Stap Guurtje x Boer, de Jan 1815-06-18 

Stap Klaas x Heilig Cornelisje 1828-07-13 

Stap Maarten x Jong, de Cornelisje 1862-01-17 
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Stap Maartje x Schilder Fredrik 1822-04-21 
Stap Maartje x Fit Dirk 1868-02-09 

Stap Pietertje x Doodeman Reinier 1821-05-06 
Stap Trijntje x Bakker Gerrit 1859-05-05 

Stapel Jan x Pijper Houwert? 1891-05-10 

Stapel Klaasje x Groteman Gerrit 1861-05-05 

Stapel Klaasje x Druif Teunis 1888-04-27 

Stapel Neeltje x Wiering Pieter 1847-02-07 

Stapel Trijntje x Zijp Klaas 1816-04-21 

Stapel Waling x Bennemeer Marijtje 1813-04-25 

Stokman Editha Maria x Eeken Cornelis 1858-05-09 
Stokman Elisabeth x Ursem Jan 1876-02-13 

Straaten, van Geertje x Verwer Lourens 1887-06-05 

Strik Johannes Hendriks x Wijdenes Maartje 1896-05-17 

Stroet Albert x Mans Geertje 1879-04-27 
Stroet Antje x Vijn Cornelis 1866-02-09 

Stroet Grietje x Langedijk Jan 1878-05-05 

Stroet Jan x Brandsen Aafje 1834-01-05 
Stroet Maartje x Knol Dirk 1813-01-24 

Stuit Jansje x Bakker Pieter 1847-04-18 

Sijbekarspel Nicolaas x Bleeker Margaretha 1837-05-07 

Sijm Gerrit x Rohof Pietertje 1883-04-27 
Sijm Simon x Heilig Grietje 1861-02-07 

Sijts Elisabeth x Bleeker Jan Pietersz 1879-02-16 
Tensen Antje x Galis Tjerk 1875-04-11 

Timmerman Antje x Zee Pieter 1899-10-29 
Timmerman Elisabeth x Druif Jacob 1888-04-27 

Timmerman Guurtje x Kaij Cornelis 1875-04-27 

Timmerman Jan x Glas Ariaantje 1821-04-22 

Tol Elisabeth x Smit Hendrik 1902-05-14 

Tromp Pietertje x Hansen Teunis 1851-05-04 

Twisk, van Trijntje x Heijde, van der Gerrit 1882-03-19 
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Twuiver, van Dieuwertje x Zwagerman Cornelis 1900-05-17 
Tijmonsz Pieter x Meester Lijsbeth 1811-09-01 

Ursem Aafje x Rohof Bernardus 1854-04-29 

Ursem Antje x Koopman Jan 1893-04-25 

Ursem Arien x Slap Petronella 1815-05-28 

Ursem Arien x Koppedraaijer Marijtje 1858-10-22 

Ursem Cornelis x Hoogland Lijsbeth 1854-02-25 

Ursem Cornelis x Boer, de Pietertje 1864-10-08 
Ursem Geertje x Hofland Jacob 1816-04-28 

Ursem Jan x Hink Neeltje 1830-05-02 

Ursem Jan x Knol Grietje 1862-07-25 

Ursem Jan x Stokman Elisabeth 1876-02-13 

Ursem Klaas x Schuit Antje 1835-10-04 

Ursem Klaas x Sjerps Maartje 1897-04-30 

Ursem Louwrens x Schouten Teunisje 1875-04-29 
Ursem Lijsbeth x Rinkel Cornelis 1830-04-20 

Ursem Neeltje x Schouten Jan 1876-02-13 

Ursem Pieter x Naber Lijsabeth 1825-05-01 

Ursem Simon x Peereboom Sijbreg 1828-05-04 

Ursem Trijntje x Klein Arien 1826-04-16 

Ursem Willem x Dekker Catharina 1826-04-30 

Vader Neeltje x Boer, de Cornelis 1878-11-10 

Veen Jan x Kaij Trijntje 1877-04-29 

Veer Willem x Smit Grietje 1833-09-08 
Veerman Pieter x Belie Trijntje 1882-01-19 

Veerman Willem x Dekker Grietje 1814-10-30 

Veken Arien x Koedooder Aaltje 1854-08-13 

Veken Neeltje x Hoog, van ’t Jan 1870-05-19 

Veken Neeltje x Kuip Tijmen 1889-05-01 

Vel Maartje x Koorn Jacob 1874-05-14 
Veld Dirk x Boer, de Maartje 1880-06-06 

Veld Grietje x Bakker Remment 1881-05-08 
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Velzen, van Arien x Vijzelaar Trijntje 1884-04-27 
Verhoogt Cornelis x Kok Kaatje 1867-01-24 

Verhoogt Frans x Schepen Catharina 1832-01-15 

Verlaat Simon x Wit, de Geertje 1877-05-06 
Vertelman Willem x Haring Catharina 1879-04-26 

Verwer Lourens x Straaten, van Geertje 1887-06-05 

Verwer Louwrens x Brugman Maartje 1877-04-22 

Verwer Maartje x Boer, de Willem 1861-12-01 
Verwer Maartje x Bennemeer Cornelis 1865-05-18 

Verwer Sijmon x Stap Grietje 1837-04-16 

Vet Geertje x Kaij Dirk 1863-11-01 

Vet Jan x Deure, van der Grietje 1871-11-01 
Veul Pieter x Annes Elisabeth 1880-04-27 

Vis Cornelis x Boor Feitje 1816-03-10 

Vis Trijntje x Slooten, van Jan 1867-05-09 

Visser Anna Meijerts x Maijer, de Klaas Klaasz 1819-01-11 

Visser Maartje x Brugman Dirk 1878-01-10 

Visser Niesje x Brouwer Gerrit 1815-06-11 
Visser Pieter x Blok Geertje 1857-03-15 

Vlaar Aafje x Gragt, van der Tamis 1860-05-03 

Vlaar Antje x Klijn Jan 1900-04-20 

Vlaar Ariaantje x Vliet, van der Petrus 1890-05-29 

Vlaar Arien x Neefjes Trijntje 1844-04-21 

Vlaar Cornelis x Schoenmaker Immetje 1871-04-20 
Vlaar Dieuwertje x Duin Jan 1879-05-04 

Vlaar Dirk x Akkerman Dieuwertje 1851-05-04 

Vlaar Elisabeth x Bijl Klaas 1856-05-22 

Vlaar Etje Maria x Ruijter Cornelis 1874-05-28 

Vlaar Geertje x Stap Arien 1839-05-05 

Vlaar Geertje x Kuip Tijmen 1880-04-22 

Vlaar Jan x Muus Niesje 1830-05-09 
Vlaar Jan x Boots Trijntje 1839-01-27 
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Vlaar Klaas x Groot Cornelisje 1833-06-28 
Vlaar Klaas x Brugman Antje 1898-06-30 

Vlaar Maartje x Boer, de Sijmen 1812-04-19 

Vlaar Marijtje x Vleerlaag Cornelis 1883-01-17 

Vlaar Neeltje x Zuijker Cornelis 1849-01-21 

Vlaar Neeltje x Knol Pieter 1858-06-26 

Vlaar Neeltje x Portegijs Klaas 1868-05-21 

Vlaar Pieter x Gragt, van der Kaatje 1857-05-03 

Vlaar Simon x Beerepoot Antje 1843-05-28 

Vlaar Simon x Schotten Maartje 1848-05-14 

Vlaar Sijmon x Blom Antje 1843-04-30 

Vlaar Teunisje x Koeleman Dirk 1873-05-02 

Vlaar Tijmen x Wijnker Grietje 1871-04-30 

Vlaar Willemtje x Hoogland Pieter 1855-02-08 

Vlam Cornelis x Siesfes Dieuwertje 1902-05-07 
Vlam Willem x Krul Elisabeth 1884-04-25 

Vlaming Klaas x Knol Trijntje 1857-04-26 

Vlaming Klaas x Hulst, van der Trijntje 1859-05-08 

Vlaming Pieter x Goede, de Sijbregt 1815-04-23 

Vleerlaag Antje x Huibers Jan 1879-05-18 

Vleerlaag Cornelis x Bakker Geertje 1812-10-11 

Vleerlaag Cornelis x Vlaar Marijtje 1883-01-17 

Vleerlaag Geertje x Korver Cornelis 1877-01-11 

Vleerlaag Hiltje x Haring Cornelis 1836-02-07 

Vleerlaag Maartje x Kolken Cornelis 1838-06-24 

Vleerlaag Pieter x Boer, de Leijsebet 1844-11-03 

Vleerlaag Simon x Haan Aagje 1872-01-17 

Vliet, van der Petrus x Vlaar Ariaantje 1890-05-29 
Vorst Jurriaan x Mul Neeltje 1812-03-15 

Vreemd, de Aaltje x Mulder Jacobus 1866-04-15 

Vriend Aafje x Neefjes Cornelis 1828-10-26 

Vriend Petrus x Schoenmaker Niesje 1900-04-23 
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Vriend Pieter x Appelman Grietje 1902-05-30 
Vries, de Aafje x Otter Muus 1831-01-09 
Vries, de Dieuwertje x Sluis Juriaan 1881-05-01 

Vries, de Geertje x Dekker Dirk 1845-04-27 
Vries, de Grietje x Kok Dirk 1834-04-27 

Vries, de Grietje x Koomen Jan 1844-04-28 

Vries, de Immetje x Vijzelaar Thijs 1844-11-03 

Vries, de Trijntje x Zwagerman Arend 1837-07-02 

Vries, de Vrouwtje x Sluis Jan 1884-02-17 

Vijn Aafje x Keuning Pieter 1898-11-08 

Vijn Ariaantje x Soelen, van Jan 1835-03-01 

Vijn Cornelis x Stroet Antje 1866-02-09 

Vijn Cornelisje x Moel, de Hermanus 1892-05-01 

Vijn Grietje x Baar, van Gerrit 1891-01-18 

Vijn Klaasje x Bennis Meindert 1894-04-28 

Vijn Simon x Heilig Merijtje 1861-04-11 

Vijn Trijntje x Reus Cornelis 1899-02-05 

Vijzelaar Antje x Oostwouder Pieter 1832-03-11 

Vijzelaar Jacob x Bakker Trijntje 1840-05-03 

Vijzelaar Jacob x Berg, van den Hendrina 1860-05-13 

Vijzelaar Jacob x Salomon Jantje 1891-02-08 

Vijzelaar Pieter x Zwagerman Geertje 1816-05-26 

Vijzelaar Pieter x Kool Aafje 1887-04-03 

Vijzelaar Thijs x Vries, de Immetje 1844-11-03 

Vijzelaar Trijntje x Velzen, van Arien 1884-04-27 

Vijzelaar Tijs Jansz x Bos Geertje 1861-09-27 

Waard, de Cornelia x Lee, van der Cornelis 1831-02-26 
Wagemaker Elisabeth x Goede, de Johannes 1874-01-09 

Wagemaker Grietje x Haan, de Gerbrand 1876-05-12 

Wagenaar Aagje x Ettes Jacob 1867-02-21 

Wagenaar Jan x Schouten Stijntje 1884-11-06 

Wals Aart x Bakker Trijntje 1896-09-09 
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Wardenaar Antje x Ruijterman Klaas 1890-05-26 
Water Geertje x Holling Tames 1828-12-28 

Water Jan x Langedijk Maartje 1845-03-30 

Water Pieter x Beurs, de Lijsbeth 1832-05-06 
Weeder Frederik x Otter Grietje 1859-04-17 

Weel Ette x Dijk, van Jan 1829-09-17 

Westen, van Ente x Bakker Dieuwertje 1895-02-06 

Westen, van Maartje x Keuning Jan 1869-04-08 

Westen, van Pieter x Zelm, van Grietje 1864-01-23 

Wiebering Eldert x Dodeman Jantje 1813-05-02 

Wiering Antje x Kelder, op den Evert 1838-10-14 

Wiering Cornelis x Portegijs Neeltje 1856-05-04 

Wiering Geertje x Laan Klaas 1856-04-27 

Wiering Jan x Pereboom Neeltje 1861-04-18 

Wiering Jantje x Knol Pieter 1861-01-18 

Wiering Klaas x Hokkeling Maria 1829-05-24 

Wiering Maartje x Groot Arien 1813-06-20 

Wiering Maartje x Doodeman Dirk 1828-02-03 

Wiering Maartje x Groot Pieter 1877-04-19 

Wiering Marijtje x Wijnker Cornelis 1841-11-14 

Wiering Marijtje x Appelman Dirk 1857-02-22 

Wiering Marijtje x Dol Cornelis 1861-01-27 
Wiering Pieter x Ettes Maartje 1831-05-01 

Wiering Pieter x Stapel Neeltje 1847-02-07 

Wiering Pieter x Schouten Antje 1898-04-21 

Wiering Sijtje x Schouten Cornelis 1889-05-03 

Wiering Thames x Knol Aaltje 1820-01-30 

Wilms Maartje x Bakker Jan 1878-04-28 
Windt Jacob x Hink Elisabeth 1884-09-18 

Windt Jantje x Scholten Gerrit 1890-07-13 

Winkel Johanna x Posch Cornelis 1900-08-12 

Winkel Klaas x Otter Elisabeth 1896-05-03 
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Winkel, de Antje x Stam Pieter 1898-08-11 
Winkel, de Lambertus x Mulder Alida Hendrika 1901-07-21 

Wit Geertje x Groot Dirk 1849-04-15 

Wit Nicolaas x Bijl Maartje 1881-04-28 

Wit, de Albert x Kool Aaltje 1870-06-16 
Wit, de Ariaantje x Lee, van der Mattheus 1891-05-08 

Wit, de Dieuwertje x Duin Simon 1883-02-02 

Wit, de Geertje x Verlaat Simon 1877-05-06 

Wit, de Neeltje x Zwagerman Heike 1897-04-29 

Wit, de Pieter x Zuiker Geertje 1870-05-14 
Wognum Antje x Knol Cornelis 1826-05-07 

Wortel Marijtje x Breed Klaas 1892-04-28 
Wurkum Klaas x Keetman Maartje 1901-04-28 

Wijdenes Geertje x Lijn, van der Dirk 1899-02-03 

Wijdenes Maartje x Strik Johannes Hendriks 1896-05-17 

Wijdenes Trijntje x Zee Klaas 1900-04-25 

Wijk, van Tetje x Dekker Jacob 1878-05-05 

Wijnker Aaltje x Heilig Dirk 1865-04-27 

Wijnker Cornelis x Wiering Marijtje 1841-11-14 

Wijnker Dirk x Zuiker Elisabeth 1878-05-02 

Wijnker Grietje x Vlaar Tijmen 1871-04-30 

Wijnker Grietje x Degeling Pieter 1887-06-05 

Wijnker Lijsbeth x Koeleman Jan 1846-04-26 

Wijnker Pietertje x Dekker Jan 1874-04-23 

Zander Geertje x Sluis Juriaan 1878-07-21 
Zee Klaas x Wijdenes Trijntje 1900-04-25 

Zee Pieter x Timmerman Antje 1899-10-29 
Zeilemaker Jan x Metselaar Maartje 1875-04-23 

Zelm, van Grietje x Westen, van Pieter 1864-01-23 

Zelm, van Neeltje x Knol Simon 1861-04-18 

Zomerdijk Jacob x Kelder, op den Pietertje 1873-10-26 

Zuiker Antje Theresia x Mooij Wilhelmus 1902-05-05 
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Zuiker Elisabeth x Wijnker Dirk 1878-05-02 
Zuiker Geertje x Wit, de Pieter 1870-05-14 

Zuiker Jan x Brands Neeltje 1840-01-12 

Zuiker Klaasje x Kelder, op den Jan 1877-05-06 

Zuiker Marijtje x Ooijevaar Cornelis 1899-08-18 

Zuiker Pieternella x Klijn Arien 1897-10-25 

Zuiker Sijtje x Beerepoot Pieter 1894-11-07 

Zuiker Willem x Groot Emerentia 1836-01-24 

Zuikler Pieter x Kuijlboer Geertje 1834-05-04 

Zuijker Cornelis x Vlaar Neeltje 1849-01-21 

Zwaan Aaltje x Smit Cornelis 1894-04-22 
Zwaan Antje x Ham Jacob 1850-03-28 

Zwagerman Aafje x Bennemeer Cornelis 1872-04-28 

Zwagerman Aafje x Langedijk Cornelis 1873-03-09 

Zwagerman Aafje x Dekker Klaas 1880-05-02 
Zwagerman Arend x Vries, de Trijntje 1837-07-02 

Zwagerman Arend x Jonkerman Maartje 1879-05-04 

Zwagerman Cornelis x Stap Grietje 1845-02-09 

Zwagerman Cornelis x Dikstaal Maartje 1852-10-14 

Zwagerman Cornelis x Twuiver, van Dieuwertje 1900-05-17 

Zwagerman Dieuwertje x Gons Reilof 1899-04-23 

Zwagerman Dirk x Deure, van der Grietje 1867-04-28 

Zwagerman Elbert x Baas Grietje 1816-01-07 

Zwagerman Elisabeth x Buij Cornelis 1900-04-29 

Zwagerman Geertje x Vijzelaar Pieter 1816-05-26 

Zwagerman Grietje x Mol Klaas 1878-05-05 

Zwagerman Heike x Wit, de Neeltje 1897-04-29 

Zwagerman Jacob x Bennemeer Vrouwtje 1898-04-24 

Zwagerman Jan x Man Antje 1879-04-27 

Zwagerman Jan x Duim Neeltje 1887-02-13 

Zwagerman Maartje x Ham Pieter 1877-02-04 

Zwagerman Maartje x Saal Lourens 1902-09-28 
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Zwagerman Reilof x Groenewoud Neeltje 1900-05-13 
Zwagerman Stijntje x Ruiter, de Pieter 1885-02-05 

Zwagerman Sijbregje Harmens x Kuil Klaas 1815-05-07 

Zwagerman Willem x Droog Neeltje 1872-04-14 

Zwakman Dirk x Langedijk Geertje 1888-04-01 

Zwart Cornelis x Breg Alida 1850-04-11 
Zweed Guurtje x Kok Klaas 1896-05-03 

Zweep Geertje x Jonkerman Tijs 1849-02-16 

Zwol, van Jan x Hoogland Marijtje 1894-08-23 

Zijp Cornelis x Schenk Maartje 1861-10-13 
Zijp Gerrit x Koeman Aafje 1815-04-23 

Zijp Klaas x Stapel Trijntje 1816-04-21 
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